
Formandskabsmøde 13. juni 2023 
Til stede: Peter Gorm, Benny Schytte, Henrik Strunge, Morten Saxnæs, Elsa Kristensen, Mads Lindboe 

og Tove Jordal. 

Referent: Jon 

Beslutninger fremhævet med fed 

 

1. Godkendelse af dagsorden 
Godkendt 

 

2. Godkendelse af referat 
Benny: Vi har lovet på den ordinære generalforsamling at referater og dagsorden for 

formandskabsmøder skal publiceres på hjemmesiden. 

PG: På det første medarbejdermøde, med Mads og Signe, laver vi en procedure herfor. 

Godkendt 

 

3. Meddelelser fra formand/ kasserer – opflg xtra GF 
Benny: Ove spurgte til hvorfor vi ikke løbende følger med i regnskabet. 

PG: Det kan vi selvfølgeligt godt gøre, som stikprøve. Men det kan være svært at se hvor vi ender, 

med et øjebliksbillede, da der er store udsving i udgifter og indtægter hen over året. 

Elsa: vi har kørt det på denne måde, fordi det har givet mening. Princippet er godt, men hvis 

kassereren kan gøre det mundtligt, vil det være godt. 

 

4. Meddelelser fra kontoret – status på ansøgninger til puljer/ fonde 
PG: fortalte om muligheden på Baneterrænet. Lige nu ser det ud til at være dødt. → Benny: Det er 

for langt væk. Det er mere noget for foreningerne i Sydhavn. → Vi skyder det til vi har en pris. 

PG: Har spurgt til forsikring for bestyrelsesansvar. Vi har fået svar, og de siger at det ikke er 

nødvendigt eller normal praksis. 

Benny:  

Foreningspuljen: fortalte om hvad vi søger til og hvor. Lige nu kigger vi på redskaber.  

Udviklingspuljen: Vi søger til pigefodbold, Børn med særlige behov. 

PG: har sendt en masse materiale til Jon, som han nu er i gang med at læse igennem.  

 

5. Status stillingsopslag 
Vi har ansat Signe. Peter fortalte om forløbet og hvorfor det blev signe. I vil få en mail med info om 

hende som skal deles til med gud og hver mand. Kontoret laver SoMe og andet aktivering. 

 

6. Forslag til ny frivillig struktur 
Benny: fremlagde Benny og Jons notat om frivilligroller, ansvar, godtgørelse og krav. 

Henrik: Ændre forældretræner til Forældrehjælper? 

Tove: Vi skal have så mange trænere som muligt, principielt, ikke begrænse det. 

Sammenlæg ungtræner med hjælpetræner = Ja 

Ændre forældretræner til Forældrehjælper = Ja 

 

Godtgørelser → beslutning herom udsættes til næste formandsskabsmøde 

 

Tove: det skal fremgå hvem der står for at arrangere og indkalde til møder. 



Formandskabet vil gerne have Idrætsmedarbejderne til at fostre noget fællesskab i foreningen via 

arrangementer for de frivillige. 

 

7. Fremtidigt arbejde – opfølgning fra GF plus redigering af vedtægtssæt 
PG gennemgik notat fra Seminariet om ”fremtidigt arbejde” 

 

Der indkaldes til stormøde i Seniorafdelingen. 

 

Benny: vi skal nedsætte et klubhusudvalg. Benny foreslår derudover at der etableres klubhus for SSB i 

Foyer 2 

 

Benny laver et mere detaljeret oplæg på nyt klubhus, til næste formandsskabsmøde 

 

Tove: savnede noget om ”trænerens betydning for medlemmerne”. Det var noget Cecilie og Janni 

fremlagde på Seminariet. → Jon følger op på dette 

 

Benny: foreslår at der nedsættes et vedtægtsudvalg. Og at der en gang i november/december 

indkaldes til ekstraordinær generalforsamling hvor der tages stilling til nye vedtægter. 

Henrik: syntes det skal gøres på den ordinære generalforsamling. 

Vi skal have ændret de rigtige vedtægter på hjemmesiden. → Jon følger op. 

Skal der nedsættes et udvalg = ja 

Sax: skal vi have ekstern hjælp til dette? 

Udvalg: PG, Tove og Benny. 

 

8. Konstituering 
Benny har sendt et skriv ud, som han fremlagde. 

Henrik: er helt enig, men det har ikke kunnet lade sig gøre, fordi der ikke er nogen der gider være 

kasserer. 

PG: er enig i at der skal være to forskellige. Men som Henrik skriver ovenfor. Og PG mener Juristen 

udtaler sig på et forkert grundlag, da han henviser til vores gamle vedtægter. Dette er blevet der er 

ændret. 

Sax: Skal vi bede Juristen/Steen kigge på de rigtige vedtægter → ja 

 

Formand =  

Kasserer =  

 

PG: forslår vi stopper diskussionen her. Spøger DGI-juristen. Og får lavet et skriv på hvad Formand 

og Kasserer. 

 

9. Opfølgning spørgeundersøgelse/vidensplatform 
PG: Vi skal forny formandskabet og herigennem foreningen. Foreslår en treårsplan der skal føre 

herhen. 

 

10. Evt. 
 


